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 71,366,389,337TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 58,510,758,552

 1,236,062,835

 7,589,259,863

 234,117,554

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 7,906,188,086
 1,261,503,182
 5,454,044,530
 7,113,016,975

 31,425,981,323
 5,018,335,125

 331,689,331

 583,649,978
 448,493,062

 34,262,703
 14,206,328

 108,898,222
 14,939,098
 31,613,444

 1,214,350,821
 710,767,473

 2,298,702,753
 105,247,356

 1,627,508,761
 60,619,631

 200,747,158
 137,253,847

 1,234,062,063

Resumen del Ramo
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5000

6000

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 1,891,069,554

 1,905,120,979

4300
4400
4600
4800
4900

5100
5200
5300
5400
5600
5800
5900

6200

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Bienes inmuebles
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

 6,502,068
 192,482,486

 1,000,000
 10,000,000
 24,133,000

 980,650,857
 21,913,205

 271,273
 29,354,996
 76,884,492

 605,688,737
 176,305,994

 1,905,120,979
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 71,366,389,337TOTAL:
SECTOR CENTRAL  71,366,389,337

100 Suprema Corte de Justicia de la Nación  5,635,107,441
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 4,070,236,033

 70,549,782

 936,816,983

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 635,452,082
 39,520,420

 368,404,170
 568,896,133

 2,203,822,379
 254,140,849

 35,210,828
 19,551,720
 4,529,416
 1,170,273
 4,969,892
 3,003,123
 2,114,530

 239,166,748
 163,450,922
 155,474,506

 20,352,459
 139,122,152

 29,767,000
 55,704,976
 43,023,161
 90,755,059
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110 Consejo de la Judicatura Federal  61,838,081,896

4000

5000

6000

1000

2000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

Materiales y suministros

 83,894,178

 320,785,465

 152,825,000

 51,344,285,725

 1,089,278,238

4300
4400
4800

5100
5200
5300
5400
5600
5800

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Bienes inmuebles

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

 6,502,068
 67,392,110
 10,000,000

 106,195,719
 16,195,530

 113,900
 29,354,996
 68,925,320

 100,000,000

 152,825,000

 6,949,290,240
 1,116,466,627
 4,714,561,837
 6,207,303,669

 27,390,109,910
 4,634,864,111

 331,689,331

 514,222,411
 419,579,545

 19,077,678
 10,567,823
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210 Sala Superior  2,625,111,455

3000

4000

5000

6000

1000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

 6,096,941,666

 109,608,496

 1,453,993,292

 1,743,974,479

 2,051,183,949

2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

5100
5200
5600
5800
5900

6200

1100
1200

Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Bienes inmuebles
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio

 94,895,749
 9,134,234

 21,800,798

 906,703,398
 484,930,546

 1,978,809,505
 72,801,019

 1,412,878,266
 13,842,915

 126,499,130
 43,711,246

 1,056,765,641

 109,608,496

 769,798,392
 1,356,135

 844,034
 505,688,737
 176,305,994

 1,743,974,479

 215,318,496
 70,551,486
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2000

3000

4000

5000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 53,387,330

 411,127,416

 40,614,880

 64,297,880

1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4600
4900

Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos
Transferencias al exterior

 245,231,714
 220,420,740

 1,213,540,559
 86,120,954

 21,687,474
 7,336,787
 7,803,495
 1,770,492
 6,500,012
 2,751,376
 5,537,694

 37,746,779
 51,860,225

 132,948,011
 11,689,650
 46,019,883
 17,009,716
 12,747,318
 43,430,289
 57,675,545

 15,481,880
 1,000,000

 24,133,000
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211 Salas Regionales  1,268,088,545

6000

1000

2000

3000

Inversion publica

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 4,500,000

 1,045,052,845

 22,847,485

 144,373,798

5100
5200
5300
5600

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

 55,562,637
 3,065,780

 126,730
 5,542,733

 4,500,000

 106,127,268
 34,964,649

 125,846,809
 116,396,433
 618,508,475

 43,209,211

 12,529,265
 2,025,010
 2,852,114

 697,740
 2,532,569

 50,365
 2,160,422

 30,733,896
 10,525,780
 31,470,731

 404,228
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5000

6000

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 51,992,917

 3,821,500

3500
3700
3800
3900

5100
5200
5300
5600

6200

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

 29,488,460
 5,795,734
 7,089,151

 28,865,818

 49,094,109
 1,295,760

 30,643
 1,572,405

 3,821,500


